МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка»)

 П Р И К А З

10.06.2022                                                                                             № ДС26-11-128/2

г. Сургут

О подготовке конкурсантов к конкурсу

профессионального мастерства Педагог года - 2022

На основании приказа департамента образования Администрации города от

17.05.2022 № 12-03-382/2 «Об организации муниципального этапа конкурсов

профессионального педагогического мастерства в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсе профессионального педагогического мастерства.

2. Утвердить кандидатуры участников конкурса воспитателя Шлык Оксаны

Анатольевны в номинации «Педагог-наставник года – 2022», логопеда Уфимцевой

Анастасии Сергеевны в номинации «Учитель-дефектолог года – 2022».

3. Утвердить состав творческих групп по подготовке конкурсантов к конкурсным

заданиям, согласно приложению.

4. Назначить ответственными за методическое сопровождение подготовки к

конкурсу заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе Полякову

Марину Александровну, заместителя по учебно-воспитательной работе Панову Инну

Николаевну.

5. Заместителю заведующего по учебно-воспитательной работе Поляковой

Марине Александровне в срок до 26.09.2022 года направить конкурсные материалы в

организационный комитет конкурса.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по

учебно-воспитательной работе Полякову Марину Александровну.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
64418C7A821DC2732B0EC3072CCB4C5B8876354B
Владелец:
 Серафимова  Наталья Ивановна
Действителен: 22.11.2021 с по 22.02.2023

 Н.И. Серафимова

Приложение к приказу

от ______ № __________

Состав творческой группы №1

Руководитель творческой группы: Панова Инна Николаевна

Безрукова Елена Викторовна старший воспитатель

Члены творческой группы:

Попова Анастасия Сергеевна Педагог доп.образования

Пичугова Анна Игоревна воспитатель

 Атаева Дженет Шайхалиевна воспитатель

Баштыкова Умуят Курашевна воспитатель

Гульметова Зульфия Радиковна воспитатель

Картакаева Баалы Мавлимбердиевна воспитатель

Артамонова Татьяна Сергеевна воспитатель

Состав творческой группы №2

Руководитель творческой группы: Полякова Марина Александровна

Безрукова Елена Викторовна старший воспитатель

Члены творческой группы:

Грязнова Антонида Сергеевна учитель-логопед

Кравченко Юлия Олеговна педагог-психолог

 Сурова Татьяна Николаевна воспитатель

Нагорнова Марина Владимировна воспитатель

Лебедева Ольга Викторовна воспитатель

 Корнилович Наталья Андреевна воспитатель

Леонтьева Наталья Михайловна Учитель музыки